
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГКУ "ЦОДОУ ЗОЖ "

ГОСУДАРСТЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ АХВАХСКОГО РАЙОНА"

368045, Республика Дагестан, Хасавюртовский район ,п/о Тукита с. Камышкутан., тел.8928 ��� �� ��

ИНН/КПП 0534029711/053401001 ОГРН 1040501764269. Эл адрес kamishsog@mail.ru ~

Приказ

№ 1-03 от 26.08. 2023 г.
* , »

* > -л

«О создании комиссии по родительскому контролю организации горячего питания»

В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства РД по итогам
совещания, в режиме .видеоконференц-связи но вопросу «Об организации бесплатного
питания в общеобразовательных учреждениях РД» и МР 2.3 0180-20,

Приказываю:
1. Создать комиссию по производственному контролю организации питания из 6

человек, в составе:
D председателя комиссии Шайихов А.Р.. зам. директора по АХЧ.
□ Малачевой О.Б,- учителя биологии;
С Расуловой С.Н., зам. директора по ВР;
Г Джамбулаевой М'.Д -педагога психолога, члена ПК
I.J 2 родителя с общешкольного родительского комитета.

2. Обязать комиссию по производственному контролю организовывать проверки
состояния и организации питания детей совместно с родительским: комитетом., согласно
мониторинга контроля за питанием (в том числе, оперативные проверки и еженедельные).
3. Комиссии разработать положение об организации контроля за организацией питания
детей.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР
Расулову С,1Кт

.ЙОН/V -

Директор Алиев Х.Х.

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

mailto:kamishsog@mail.ru

